
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

O MNĚ 

Kromě studia jsem se také věnovala oddílu mladých ochránců přírody, 
zúčastnila jsem se osmitýdenního kurzu angličtiny v Londýně a také kurzu 
hlavního vedoucího tábora. Mou profesní kariéru jsem odstartovala jako 
programátor v jazyku SQL. 

Ráda bych na pozici, ve které bych byla součástí týmu, pracovala bych na 
zajímavých a přínosných projektech a ve které bych zúročila mé 
analytické schopnosti. 
 
Nebojím se prá 

     +420 737 683 818 

    vechaloupkova@seznam.cz 

CO VÁM MOHU NABÍDNOUT 
 

 Dobré komunikační schopnosti, jak v češtině, tak v angličtině 

 Zkušenosti s jednáním v pozici dodavatele produktu 

 Schopnost rychle analyzovat danou problematiku 

 Schopnost organizace času a práce 

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

Programátor junior v AIS Servis  5/2020 – současnost, poloviční úvazek 

 Zodpovědnost za přidělené úkoly v projektu.  

 Samostatnost při práce v SQL Server Reporting Services. 

 Schopnost komunikace se zadavateli z korporátních firem. 

 Schopnost orientace v daném projektu. 

Brigády během studia:  

 Au pair v Londýně (2018) 

 Pečovatelka v domově seniorů ve Vysokém Mýte (2017) 

 

ZKUŠENOSTI ZE ZÁJMOVÉ ČINNOSTI 

Vedoucí oddílu mladých ochránců přírody  2014 - doposud 

 Zodpovědnost za celý kolektiv včetně ostatních vedoucích jak na 
letních táborech, tak během celoročních schůzek 

 Kreativita při přípravě programu 

 Schopnost komunikace při nastalých problémech 

 Schopnost spravovat a vyvíjet webové stránky oddílu 

 

 

 

VZDĚLÁNÍ 

2021 – doposud 
Navazujícího magisterské studium. 

2017 – 2021 
Masarykova univerzita, obor 
Podniková informatika (Bc.) 
 
2018  
Amity school Londýn, anglický jazyk 
 
2016 
Kurz pro hlavní vedoucí táborů 

JAZYKY 

Angličtina B2 

Němčina A2 

OSTATNÍ ZNALOSTI 

Řidičský průkaz sk. B 

MS Office včetně VBA - pokročilá 
znalost 
Wordpress - uživatelská znalost 
Python, Java, HTML - základní 
znalost 

 

ZÁJMY 

Orientační běh, lyže, inline brusle, 
čtení, seriály  

VERONIKA CHALOUPKOVÁ 

SQL programátorka, vedoucí dětského kroužku 


